Torneio Super Sprint Alternadas_SM_25
Ponta Delgada, 25-1-2025

Prova 1
25-01-2025 - 9:30

Masc., 50m Livres

Absoluto

Lista inscritos Elimin

NRNNNNNMNRPRPRRRRERRRER
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MEDEIRQOS, Vasco Andrade
VICENTE, Miguel Chagas
SANTOS, Rodrigo Canedo
SOARES, Daniel Pacheco
MELO, Rodrigo Paiva
MEDEIROS, Jorge Mare
BENTO, Joao Silva
SANTOS, Henrique Ferreira
SOUSA, Miguel Carreiro
REGO, Antonio Luis

PIRES, Luis Maria
OLIVEIRA, Ricardo Januario
CABRAL, Santiago Nicolau
PEREIRA, Miguel Lima
FERREIRA, Francisco Costa
NOVO, Simao Noronha
MONTEIRO, Ivo Lopes
PACHECO, Afonso Almeida
MEDEIROS, Gustavo Caetano
CAMPBELL, Max Elijah
CABRAL, Miguel Sousa
PONTE, Afonso Raposo
CABRAL, Filipe Furtado
FRITZ, Alejandro Alberto
VALENTE, Nicolau Cabral
MEDEIRQOS, Tomas Sousa

Prova 2
25-01-2025 - 9:40

Ano

08
09
08

09
08
05
08
08
09
08

10
08
10
10
11
09
11
11
12
12
11
88
01
07

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Masc., 50m Livres

26.10
26.70
27.05
27.37
27.68
27.76
27.76
28.05
28.47
29.04
29.28
29.69
29.80
29.85
30.12
30.73
32.89
34.58
35.64
36.05
36.96
37.91
41.00

Cadetes

Lista inscritos

CQOWoO~NOO U WNPE

NNREPERRRRRRR R R
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PEIXOTO, Vasco Mota
MURTA, Rodrigo Rodrigues
LOPES, Ivo Pacheco
GIACOMINI, Luca Lemes
SAMPAIO, Joao Matias
AMARAL, Lourenco Viveiros
PACHECO, Tomas Santos
LAIA, Joao Daniel

SOUSA, Jose Ribeiro
SIQUEIRA, Lauro Taikahashi
CRAVEIRO, Vasco Carreiro
GANDARINHO, Diogo Nunes
CARDOSO, Vicente Medeiros
RAINHA, Luis Miguel
DURAES, Bernardo Miguel
GUERREIRO, Dinis Medeiros
MEDEIROS, David Ponte
PACHECO, Lucas Quental
SILVA, Francisco Martins
SILVEIRA, Tiago Sousa
AMARAL, Vasco Sousa

Ano

13
14
13
14
13
15
13
14
15
13
15
15
13
15
15
16
15
16
16
15
17

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Naval de Ponta Delgada
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Torneio Super Sprint Alternadas_SM_25
Ponta Delgada, 25-1-2025

Prova 2, Masc., 50m Livres

22
23
24
25
26
27
28
29
RJC
RJC

FAGUNDO, Miguel Nuno

16

O'HALLORAN-GOMES, Kai Patrick 16

SA, Dinis Duarte
CONCEICAO, Vasco Mourato
FERREIRA, Afonso Canejo
LOPES, Matias Pacheco
RIBEIRO, Francisco Jose
SANTOS, Pedro Pacheco
MEDEIRQOS, Vasco Rodrigues
RUKOSUEV, Yakov

Prova 3
25-01-2025 - 9:45

15
14
14
16
15
15
15
14

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Naval de Ponta Delgada

Femin., 50m Livres

25555555515

Absoluto

Lista inscritos Elimin

CARDOSO, Raquel Campos
SOUSA, Margarida Carreiro
MELO, Catarina Baptista
RUSSO, Ines Sofia
TURRIS, Teresa Costa
COUTO, Matilde Rodrigues
CUNHA, Beatriz Rosa
PINTO, Maria Clara

COSTA, Maria Joao
PACHECO, Mariana Fatima
SILVEIRA, Sofia Pereira
PACHECO, Leonor Melo
SARAIVA, Madalena Cardoso
PONTES, Mariana Vieira
REIS, Mariana Tavares
COSTA, Ana Miguel

REGO, Julia Medeiros
MARTINS, Maria Vieira
SILVA, Isabel Lourenco
DAMASCENQO, Lara Gil
PONTE, Mariana Almeida
PONTE, Matilde Almeida
LOPES, Patricia Arruda
RICO, Mariana Ferreira
GARCIA, Beatriz Mare
AZEVEDOQO, Filipa Pinheiro
ARAUJO, Emilia Cabral
MASSA, lara Pereira
FERREIRA, Vera Saloio
SARAIVA, Mafalda Cardoso
COUTO, Maria Costa
VERISSIMO, Matilde Campos
FONSECA, Francisca Sousa
COSTA, Maria Francisca

Ano

09
08
07
09
07
06
09
09
09
05
05
10
09
10
05
07
10
13
11
13
12
13
09
11
12
11
13
12
11
13
13
13
12
12

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Naval de Ponta Delgada

28.99
29.68
29.86
30.77
30.82
31.16
31.53
31.98
32.00
32.13
32.21
32.84
32.87
33.00
33.20
33.50
33.55
35.50
35.63
35.82
37.48
38.47
39.07
39.81
39.95
40.07
41.23
41.36
42.84
42.94
43.23
46.80
49.18
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Torneio Super Sprint Alternadas_SM_25
Ponta Delgada, 25-1-2025

Prova 4
25-01-2025 - 9:55

Femin., 50m Livres

Cadetes
Lista inscritos
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RJC

ALMEIDA, Sofia Rochate
SANTOS, Valentina Pereira
LOBAO, Beatriz Borges
MELO, Laura Paiva

SOUSA, Vitoria Machado
CYMBRON, Ines Segurado
FERNANDES, Carolina Costa
SAMPAIO, Sofia Margarida
SILVA, Maria Leonor
ALMEIDA, Ines Gatinho
MARTINS, Sofia Ferraz
CHAWLA, Olivia Rufino
QUEIROS, Maria Teresa
FERNANDES, Maria Liduina
TORRES, Matilde Maria
REGO, Ines Medeiros
COSTA, Maria Constanca
SANTOS, Marta Botelho
AZEVEDO, Sofia Jorge
COUTINHO, Catarina Oliveira
O'HALLORAN-GOMES, Sophia Rose
SIQUEIRA, Teresa Maria
WALLENSTEIN, Luisa Ferreira
GIACOMINI, Nalu Lemes
LIMA, Ana Sofia

MEDEIRQOS, Maria Duarte
RAPOSO, Beatriz Castanho
REGO, Anita Silva

SILVA, Sofia Rebelo
VASCONCELOQOS, Benedita Faria
OLIVEIRA, Constanca Maia

Prova 1
25-01-2025 - 10:00

Ano

14
15
14
14
14
15
15
15
16
14
14
14
14
14
14
14
16
16
15
15
14
16
17
16
16
15
14
14
14
14
14

Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.

Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ.
Clube Ativ.

Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ.
Clube Ativ.

Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.

Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada

Masc., 50m Livres

Z335335353555555535

Absolutos

Lista inscritos Semi-final

Prova 3
25-01-2025 - 10:05

Ano

Femin., 50m Livres

Absolutos

Lista inscritos Semi-final

Ano
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Torneio Super Sprint Alternadas_SM_25
Ponta Delgada, 25-1-2025

Prova 7
25-01-2025 - 10:10

Masc., 50m Costas

Absoluto

Lista inscritos Elimin
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VICENTE, Miguel Chagas
MEDEIRQOS, Vasco Andrade
REGO, Antonio Luis
SOUSA, Miguel Carreiro
SANTOS, Rodrigo Canedo
NOVO, Simao Noronha
MEDEIROS, Jorge Mare
PEREIRA, Miguel Lima
SANTOS, Henrique Ferreira
FERREIRA, Francisco Costa
MELO, Rodrigo Paiva
BENTO, Joao Silva
CABRAL, Santiago Nicolau
PONTE, Afonso Raposo
MEDEIROS, Gustavo Caetano
PACHECO, Afonso Almeida
MONTEIRO, Ivo Lopes
CABRAL, Filipe Furtado
CABRAL, Miguel Sousa
FRITZ, Alejandro Alberto
SOARES, Daniel Pacheco
CAMPBELL, Max Elijah
OLIVEIRA, Ricardo Januario
PIRES, Luis Maria
MEDEIROS, Tomas Sousa

Prova 8
25-01-2025 - 10:25

Ano

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Masc., 50m Costas

Cadetes

Lista inscritos
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PEIXOTO, Vasco Mota
LOPES, Ivo Pacheco

LAIA, Joao Daniel
GIACOMINI, Luca Lemes
PACHECO, Tomas Santos
GANDARINHO, Diogo Nunes
CRAVEIRO, Vasco Carreiro
AMARAL, Lourenco Viveiros
MURTA, Rodrigo Rodrigues
SAMPAIO, Joao Matias
CARDOSO, Vicente Medeiros
SILVA, Francisco Martins
SILVEIRA, Tiago Sousa
AMARAL, Vasco Sousa
FAGUNDO, Miguel Nuno

Ano

13
13
14
14
13
15
15
15
14
13
13
16
15
17
16

O'HALLORAN-GOMES, Kai Patrick 16

SA, Dinis Duarte

SIQUEIRA, Lauro Taikahashi
SOUSA, Jose Ribeiro
CONCEICAO, Vasco Mourato
FERREIRA, Afonso Canejo
LOPES, Matias Pacheco

15
13
15
14
14
16

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada

47.59
48.67
50.34
50.57
51.26
51.71
53.29
54.20

SIS
No o
N © B
® o b

285553555555

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Associagdo de Natacédo da Regido Agores

23-01-2025 21:10 - Péagina 4



Torneio Super Sprint Alternadas_SM_25
Ponta Delgada, 25-1-2025

Prova 8, Masc., 50m Costas

23
24
25
RJC

RAINHA, Luis Miguel
RIBEIRO, Francisco Jose
SANTOS, Pedro Pacheco
RUKOSUEV, Yakov

Prova 9
25-01-2025 - 10:30

15
15
15
14

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada

Femin., 50m Costas

2555

Absoluto

Lista inscritos Elimin

CQOWOW~NOOULA,WN P
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MELO, Catarina Baptista
CARDOSO, Raquel Campos
CUNHA, Beatriz Rosa

REIS, Mariana Tavares
PINTO, Maria Clara

COSTA, Maria Joao
COSTA, Ana Miguel
SOUSA, Margarida Carreiro
RUSSO, Ines Sofia
PACHECO, Mariana Fatima
COUTO, Matilde Rodrigues
REGO, Julia Medeiros
TURRIS, Teresa Costa
PACHECO, Leonor Melo
SARAIVA, Madalena Cardoso
PONTES, Mariana Vieira
MARTINS, Maria Vieira
PONTE, Mariana Almeida
SILVA, Isabel Lourenco
RICO, Mariana Ferreira
SARAIVA, Mafalda Cardoso
PONTE, Matilde Almeida
ARAUJO, Emilia Cabral
DAMASCENQO, Lara Gil
COUTO, Maria Costa
MASSA, lara Pereira
GARCIA, Beatriz Mare
FERREIRA, Vera Saloio
VERISSIMO, Matilde Campos
AZEVEDOQO, Filipa Pinheiro
FONSECA, Francisca Sousa
LOPES, Patricia Arruda
COSTA, Maria Francisca
SILVEIRA, Sofia Pereira

Ano

07
09
09
05
09
09
07
08
09
05
06
10
07
10
09
10
13
12
11
11
13
13
13
13
13
12
12
11
13
11
12
09
12
05

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desp.Bombeiros Ribeira Grande

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada

33.24
33.88
33.95
35.15
35.60
37.05
37.32
38.45
38.47
38.48
38.85
39.37
40.40
40.90
43.23
43.64
44.38
45.86
46.07
47.85
48.55
48.89
49.13
49.72
50.30
52.53
53.90
54.95
55.19
58.92
1:00.68
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Torneio Super Sprint Alternadas_SM_25
Ponta Delgada, 25-1-2025

Prova 10
25-01-2025 - 10:40

Femin., 50m Costas

Cadetes
Lista inscritos
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RJC

ALMEIDA, Sofia Rochate
MELO, Laura Paiva

SANTOS, Valentina Pereira
LOBAO, Beatriz Borges
CYMBRON, Ines Segurado
QUEIROS, Maria Teresa
SAMPAIO, Sofia Margarida
SOUSA, Vitoria Machado
CHAWLA, Olivia Rufino
ALMEIDA, Ines Gatinho
FERNANDES, Carolina Costa
REGO, Ines Medeiros
COSTA, Maria Constanca
MARTINS, Sofia Ferraz
SANTOS, Marta Botelho
AZEVEDO, Sofia Jorge
COUTINHO, Catarina Oliveira
FERNANDES, Maria Liduina
O'HALLORAN-GOMES, Sophia Rose
SIQUEIRA, Teresa Maria
TORRES, Matilde Maria
WALLENSTEIN, Luisa Ferreira
GIACOMINI, Nalu Lemes
LIMA, Ana Sofia

MEDEIRQOS, Maria Duarte
RAPOSO, Beatriz Castanho
REGO, Anita Silva

SILVA, Maria Leonor

SILVA, Sofia Rebelo
VASCONCELOQOS, Benedita Faria
OLIVEIRA, Constanca Maia

Prova 7
25-01-2025 - 10:50

Ano

14
14
15
14
15
14
15
14
14
14
15
14
16
14
16
15
15
14
14
16
14
17
16
16
15
14
14
16
14
14
14

Clube Ativ
Clube Ativ
Clube Ativ
Clube Ativ
Clube Ativ
Clube Ativ

. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Ativ
Clube Ativ
Clube Ativ
Clube Ativ

. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada

Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau
Clube Desportivo Escolar de Agua de Pau

Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada
Clube Naval de Ponta Delgada

Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.
Clube Ativ.

Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada
Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada

Clube Naval de Ponta Delgada

Masc., 50m Costas

A333335353555555353553535

Absolutos

Lista inscritos Semi-final

Prova 9
25-01-2025 - 10:55

Ano

Femin., 50m Costas

Absolutos

Lista inscritos Semi-final

Ano
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Torneio Super Sprint Alternadas_SM_25
Ponta Delgada, 25-1-2025

Prova 13 Misto, 6 x 50m Livres 8 anos e mais velhos

25-01-2025 - 11:10 Lista inscritos
1 Bombeiros de Ponta Delgada 1 Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada NT
2 Bombeiros de Ponta Delgada 2 Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada NT
3 Bombeiros de Ponta Delgada 3 Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada NT
4 Bombeiros de Ponta Delgada 4 Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada NT
5 Bombeiros de Ponta Delgada 5 Clube Ativ. Fisica dos Bombeiros de Ponta Delgada NT
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